



PREZYDENT MIASTA
SIERADZA



Nasz znak: WIK-I.152.01.2024

Sieradz, dnia 18.04.2024r.

Sprawa: Przebudowa ulicy Św. Floriana w Sieradzu.

W odpowiedzi na petycję w sprawie przebudowy ulicy Św. Floriana w Sieradzu informujemy, że w budżecie miasta na 2024 rok nie przewidziano środków na takie zadania.

Dostrzegamy zgłoszoną potrzebę wykonania utwardzenia i oświetlenia na ulicy Św. Floriana, ale niestety potrzeb w zakresie budowy dróg jest bardzo dużo. Większość argumentów przemawiających za potrzebą wykonania tej ulicy można w zasadzie powtórzyć przy uzasadnianiu realizacji każdej drogi na terenie miasta. W tej sytuacji planując zadania do realizacji trzeba dokonywać ich wyboru co zawsze budzi czyjeś niezadowolenie. Ponadto trzeba mieć świadomość, że realizacja zadania wymaga wdrożenia kompletnego procesu inwestycyjnego.

Nie jest niestety możliwe proponowane przez Państwa dołączenie przebudowy ulicy Św. Floriana do zaplanowanej już inwestycji na ulicach Harcerskiej i Cierplikowskiego oraz łączącym te ulice odcinku ulicy Sybiraków. Przeszkodą jest chociażby brak dokumentacji projektowej, brak formalnej możliwości rozszerzenia zakresu zaplanowanej inwestycji ponieważ jest ona przewidziana do realizacji z dofinansowaniem zewnętrznym, brak w budżecie miasta środków finansowych na ten cel.

W osiedlu Grzesika i Piwnika znajduje się łącznie ok. 1,8 km dróg miejskich. Od jakiegoś czasu prowadzone są działania, aby wszystkie te drogi zyskały nawierzchnię asfaltową. Biorąc pod uwagę zabudowę w osiedlu oraz względy techniczne w pierwszej kolejności zostaną utwardzone ulice Harcerska i Cierplikowskiego wraz z łączącym je odcinkiem ulicy Sybiraków. Następnie planujemy utwardzenie ulicy Organizacji Katyń wraz z kolejnym fragmentem ulicy Sybiraków – odcinek od ul. Organizacji Katyń do ul. Cierplikowskiego (prace projektowe w tym zakresie już są prowadzone). Domknięciem tych planów będzie realizacja ulicy Św. Floriana oraz brakującego odcinka ulicy Sybiraków od ul. Harcerskiej do ul. Armii Krajowej.

Jesteśmy zdeterminowani, aby te zamierzenia zrealizować jak najszybciej o czym zdecydują przede wszystkim nasze możliwości finansowe.

Prace doraźne dotyczące poprawy stanu obecnej nawierzchni ulicy Św. Floriana będą prowadzone sukcesywnie w ramach ustalonych na ten cel limitów finansowych.

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA

Paweł Osiewała

Sporz. w 3 egz.

Egz. Nr 1 – adresat

Egz. Nr 2 – Referat Administracyjny w/m,

Egz. Nr 3 – a/a



pl. Wojskowska 1, 98-200 Sieradz
tel.: +48 43 826-61-65 fax: 43 822-50-05
e-mail: um@umsieradz.pl
www.sieradz.eu